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JOHN AUDUN HAUGE (skulptur) i Haugesund Kunstforening. Velkommen til vernissasje  
fredag 17. september, i Haugesund Billedgalleri.

Det er med stor glede vi presenterer JOHN AUDUN HAUGE (f. 1955 i Haugesund i dag bosatt i 
Bergen) med ikke mindre enn to skulpturutstillinger i Haugesund Kunstforening. Utstillingen 
”Skulptur...” (i storsalen) presenterer skulptur og bilder med samme motivkrets. Skulpturene er laget 
i forskjellige materialer og viser båter som enten er på havet, eller de kan virke som om de ligger på 
stranden. Bølgene de ligger på kan være sanddyner eller dønning, alt etter hvordan man ser på dem.

Et vesentlig element i utstillingen er bilder i opptil 5 meters lengder som viser tilsvarende situasjoner 
som skulpturene. Det er bilder av båtene plasserte i andre situasjoner, og elementer der bildene har 
stanset opp fra en lang prosess fra skulpturer til boards. Til sammen forsøker utstillingen å gi en 
publikum en fornemmelse av å være i en svunnen tid.

Utstillingen ”Interferens” (i lillesalen) viser foto relatert til 
Minnestedet for tsunamiofrene etter katastrofen i 2004, 
og en av skulpturmodellene som ble til i arbeidsprosessen 
fram mot Minnestedet.

I 2006 ble det avholdt en stor internasjonal konkurranse 
og en lukket konkurranse. John Audun Hauge vant begge. 
Minnestedet ble produsert og montert i 2007 og innviet av 
H.M. Kongen.

Til denne utstillingen har John Audun Hauge invitert to fotografer: Jørn Bøhmer Olsen, som hadde i 
oppdrag fra KORO (Kunst i offentlig rom) å fotografere det ferdige minnestedet i løpet av ett år for 
boken ”Minnested” og Essi Frydenlund, som selv opplevde tsunamien, og som har fotografert 
minnestedet for boken ”Bare en overlevende”. I tillegg har John Audun Hauge med noen bilder fra 
selve produksjonsprosessen.

De ulike synsvinklene på samme tema skaper en innholdsrik og mangfoldig utstilling.

* * * * *
Hjertelig velkommen til vernissasje i Haugesund Billedgalleri fredag 17. september kl. 18.00.

• Kunstneren er tilgjengelig for samtale fra onsdag 15. september. Kontakt Haugesund Kunstforening for  
avtale tlf. 52 74 41 80/ 84.

• Kunstneren er til stede på vernissasjen fredag 17. september kl. 18.00

• Utstillingstidsrom: 17.09-17.10.2010  

• Åpningstider:   tirs.-lørd: kl. 12-15, torsdag kl. 12-19, søndag kl. 12-17, mandag stengt.

For mer informasjon kontakt Haugesund Kunstforening/ Haugesund Billedgalleri Tlf. 52 74 41 80, Vennlig hilsen  
Haugesund Kunstforening/ Haugesund Billedgalleri v/ Grethe Lunde Øvrebø, www.haugesund-billedgalleri.net

http://www.haugesund-billedgalleri.net/

